お取引先様 各位
2025 年 3 月吉日

株式会社テスコムジャパン

 決算棚卸に伴う出荷のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では決算棚卸の為、誠に勝手ながら下記の日程につきまして出荷業務を停

止させていただきます。

お取引先様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日  ３月 31 日（月）

棚卸実施期間  ３月 28 日（金）～31 日（月）

※ 3 月度の最終出荷受付は、3 月 28 日（金）午後 12 時をもちまして締め切りとさ

せていただきます（但し、当日出荷は在庫商品に限らせていただきます）。

※ 受付締め切り以降のご注文到着分につきましては 4 月 1 日（火）以降、順次発送

させていただきます。

以上